
UCHWAŁA NR V/38/2015
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie dokonania korekty oczywistych omyłek w treści Uchwały Nr XLVII/444/2014 z dnia 
29 października 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości położonych 

w obrębie geodezyjnym Szymbark, gmina Iława.

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz.U. 
z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. W treści Uchwały Nr XLVII/444/2014 Rady Gminy Iława z dnia 29 października 2014 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości położonych w obrębie geodezyjnym Szymbark, gmina 
Iława, wprowadza się poniższe zmiany: w § 1 Uchwały koryguje się oczywiste omyłki pisarskie, zastępując użyty 
w tym paragrafie błędny zapis: „oznaczonych numerami ewidencyjnymi 14/3 o pow. 0,2258 ha, KW Nr 
EL1I/00023297/2” jego prawidłową redakcją, w brzmieniu: „oznaczonych numerami ewidencyjnymi 14/3 o pow. 
0,2257 ha, KW Nr EL1I/00025020/4” a ponadto błędny zapis w brzmieniu: „oznaczoną numerem ewidencyjnym 
16/65 o pow. 0,4872” zastępuje się jego prawidłową redakcją o treści: „oznaczoną numerem ewidencyjnym 16/65 
o pow. 0,4871”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 7A5BC6B3-7E79-4F2B-89BA-E7A8BB09A91A. Uchwalony Strona 1




